２０２５年８月吉日

【栄養成分表示値変更のご案内】

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社製品「猫日和 チキンとチーズ」の栄養成分表示値を見直し、変更を行

うこととなりましたので、ご案内申し上げます。 敬具

【変更の理由】

定期的な成分分析の結果、より正確な栄養成分表示を行うため、表示値を更新いた

します。製品自体の配合や品質に変更はございません。

【変更点】（詳細は別紙 「新旧比較表」をご参照ください）

栄養成分表示値の一部変更（例：エネルギー、たんぱく質等の数値）

※JAN コード【4532066006628】に変更はございません。

【切り替え時期】

２０２５年１０月出荷分より、順次リニューアル品に切り替わります。

※旧製品の在庫状況により、一部期間は旧・新製品が並行して流通する可能性がご

ざいます。

今後とも、ねこちゃんと飼い主さまの安心と健康を第一に考えた製品づくりに努めて

まいります。引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社わんわん

〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 6-8-8 4F

TEL：０６－６８８６－８１１１

FAX：０６－６８８６－０１４７